
segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00558 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Outros

      PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
      SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO  
 
. 
 

ERRATA DO DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004 PP - 
2017 

 
ONDE SE LER: 
 

LOTE EMPRESA MELHOR CLASSIFICADA VALORES (R$) 

I Maskate Distribuidora de Produtos e Papelaria e 
Armarinho LTDA R$ 264.999,80 

II DN Automação Informatica e Papelaria LTDA R$ 36.999,00 

III Maskate Distribuidora de Produtos e Papelaria e 
Armarinho LTDA R$ 117.00000 

IV DN Automação Informatica e Papelaria LTDA R$ 37.000,00 

V Maskate Distribuidora de Produtos e Papelaria e 
Armarinho LTDA R$ 65.500,00 

VI DN Automação Informatica e Papelaria LTDA R$ 2.000,00 
VII DN Automação Informatica e Papelaria LTDA R$ 83.200,00 
VIII DN Automação Informatica e Papelaria LTDA R$ 99.000,00 

IX 
Maskate Distribuidora de Produtos e Papelaria e 
Armarinho LTDA 

R$ 22.000,00 
 

X DN Automação Informatica e Papelaria LTDA R$ 286.299,00 
 
LEIA-SE:  

LOTE EMPRESA MELHOR CLASSIFICADA VALORES (R$) 

I Maskate Distribuidora de Produtos e Papelaria e 
Armarinho LTDA R$ 264.999,80 

II DN Automação Informatica e Papelaria LTDA R$ 36.999,00 

III Maskate Distribuidora de Produtos e Papelaria e 
Armarinho LTDA R$ 117.00000 

IV DN Automação Informatica e Papelaria LTDA R$ 37.000,00 

V Maskate Distribuidora de Produtos e Papelaria e 
Armarinho LTDA R$ 65.500,00 

VI DN Automação Informatica e Papelaria LTDA R$ 2.000,00 
VII DN Automação Informatica e Papelaria LTDA R$ 83.200,00 
VIII DN Automação Informatica e Papelaria LTDA R$ 99.000,00 

IX 
Maskate Distribuidora de Produtos e Papelaria e 
Armarinho LTDA 

R$ 22.000,00 
 

 
Cabaceiras do Paraguaçu, 24 de fevereiro de 2017 
 
 
 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA1671F8FCAF8A6C22B5344461B626F5



segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00558 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
              
 

ERRATA DOS EXTRATOS DOS CONTRATOS N.º 093 -2017 E Nº. 094 -2017 
 
 

  
ONDE SE LER: 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ 
ATIVIDADE: 

ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE DE RECURSO 

Administração 0205 2007 3.3.9.0.30.00 
4.4.9.0.52.00 00 

Educação 0207 
2015 
2017 
2021 

3.3.9.0.30.00 
4.4.9.0.52.00 

01 
19 

01 - 25% 

Saúde 0308 2081 
2092 

3.3.9.0.30.00 
4.4.9.0.52.00 

14 
02 

 
 
 
LEIA-SE: 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ 
ATIVIDADE: 

ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE DE RECURSO 

Administração 0205 2007 3.3.9.0.30.00 
4.4.9.0.52.00 00 

Educação 0207 
2019 
2017 
2021 

3.3.9.0.30.00 
4.4.9.0.52.00 

01 
19 

01 - 25% 

Saúde 0308 2081 
2092 

3.3.9.0.30.00 
4.4.9.0.52.00 

14 
02 

 
 
 

 
Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 24 de fevereiro de 2017. 

 
 
 
 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA1671F8FCAF8A6C22B5344461B626F5


		2017-03-27T16:12:02-0300




